



Ayuntamiento del Municipio de Castillo

"Castillo... Tierra del Mejor Cacao del Planeta"

RNC: 4-04-00025-1

Utiles de Cosina y Comedor

Material	Cantidad	Precio	Total
Botellones de agua	7	\$ 125.00	\$ 875.00
Caldero grande	1	3.000.00	\$ 3,000.00
Caldero pequeño	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
Greca	1	\$ 650.00	\$ 650.00
Platos de Cristal	10	\$ 50.00	\$ 500.00
Jarros acromados	3	\$ 90.00	\$ 270.00
Jarron plasticos	2	\$ 110.00	\$ 220.00
Taza para café	10	\$ 75.00	\$ 750.00
Potes para café	3	\$ 350.00	\$ 1,050.00
Bandejas acromadas	4	\$ 250.00	\$ 1,000.00
Sillas plasticas	6	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00
Vasos de cristal	10	\$ 75.00	\$ 750.00
Azucarera	2	\$ 200.00	\$ 400.00
Estufa de Mesa	1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
Greca electrica	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
Cucharrones	2	\$ 85.00	\$ 170.00
Cuchara	10	\$ 45.00	\$ 450.00
Cuchillos	2	\$ 130.00	\$ 260.00
Cubiertos	7	\$ 45.00	\$ 315.00
Mesa plastica	1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
Caldero mediano	1	\$ 1,740.00	\$ 1,740.00
			\$ 29,000.00



Ayuntamiento del Municipio de Castillo

"Castillo... Tierra del Mejor Cacao del Planeta"

RNC: 4-04-00025-1

Material de Limpieza

Descripcion	Cantidad	Precio	Total
Mistolin	8	\$ 250.00	\$ 2,000.00
Jabon liquido	7	\$ 250.00	\$ 1,750.00
Ace	4	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00
Cloro	5	\$ 250.00	\$ 1,250.00
Papel higienico	8	\$ 360.00	\$ 2,880.00
Suape	15	\$ 231.00	\$ 3,465.00
Escoba	15	\$ 230.00	\$ 3,450.00
Recogedor de basura	8	\$ 120.00	\$ 960.00
Limpiavidrios	8	\$ 350.00	\$ 2,800.00
Desgrasante	8	\$ 400.00	\$ 3,200.00
Guantes	38	\$ 90.00	\$ 3,420.00
Desinfectante de inodoro	10	\$ 250.00	\$ 2,500.00
Alcohol	24	\$ 125.00	\$ 3,000.00
Esponjas	26	\$ 85.00	\$ 2,210.00
Brillo verde	25	\$ 80.00	\$ 2,000.00
Cepillo de pared	14	\$ 90.00	\$ 1,260.00
			\$ 40,945.00



Ayuntamiento del Municipio de Castillo

"Castillo... Tierra del Mejor Cacao del Planeta"

RNC: 4-04-00025-1

UTILES DE ESCRITORIO OFICINA E INFORMATICA

Material	Cantidad	Precio	Total
lapiz de carbon	25	\$ 75.00	\$ 1,875.00
lapicero bis A	30	\$ 160.00	\$ 4,800.00
folder	10	\$ 570.00	\$ 5,700.00
lapicero bis cristal	25	\$ 160.00	\$ 4,000.00
borra stabilo legacy	10	\$ 25.00	\$ 250.00
sacapunta	10	\$ 25.00	\$ 250.00
clip jumbo Tyrol	15	\$ 80.00	\$ 1,200.00
clip mediano	15	\$ 120.00	\$ 1,800.00
clip BW	15	\$ 585.00	\$ 8,775.00
Ganchos de M	17	\$ 780.00	\$ 13,260.00
tigeras lums mango R	12	\$ 100.00	\$ 1,200.00
Chinchetos transparentes	13	\$ 80.00	\$ 1,040.00
Almohadillas	10	\$ 55.00	\$ 550.00
alfileres	5	\$ 45.00	\$ 225.00
protector de hojas	7	\$ 315.00	\$ 2,205.00
almohadillas para mauser	10	\$ 150.00	\$ 1,500.00
calculadora citizen	7	\$ 570.00	\$ 3,990.00
rollo cinta tricolor	12	\$ 25.00	\$ 300.00
cuadernos	24	\$ 115.00	\$ 2,760.00
Grapadoras pequeñas	7	\$ 370.00	\$ 2,590.00
grapadoras mediana	7	\$ 340.00	\$ 2,380.00
libretas talbot	15	\$ 85.00	\$ 1,275.00
vela de silicon blon	25	\$ 30.00	\$ 750.00
vela de silicon finos	25	\$ 25.00	\$ 625.00
rema de papel	30	\$ 450.00	\$ 13,500.00
UHU	20	\$ 100.00	\$ 2,000.00
Cintas doberman	15	\$ 90.00	\$ 1,350.00
nota adhesiva	20	\$ 50.00	\$ 1,000.00
carpetas para cheques	15	\$ 350.00	\$ 5,250.00
mauser goming	8	\$ 415.00	\$ 3,320.00
audifono	5	\$ 175.00	\$ 875.00

Calle Sánchez Esq. Maximiliano Almonte, Castillo, Prov. Duarte, Republica Dominicana

Web: Ayuntamientodecastillo.gob.do / Facebook: /ayuntamientodecastillo

E-mail: ayuntamientodecastillo@hotmail.com Tel. (809)-584-0105 /0563

tintas epson	10	\$ 90.00	\$ 900.00
papel para impresora	20	\$ 85.00	\$ 1,700.00
sobre de invitacion	100	\$ 6.00	\$ 600.00
pila duracell	24	\$ 50.00	\$ 1,200.00
calculadora	10	750	\$ 6,000.00
Bocinas Bluetooth Edf Sound Bs400 Color Negro	4	\$ 1,799.00	\$ 7,196.00
Sobre Manila 9" x 12"	15	\$ 25.00	\$ 375.00
Resaltador Verde Fluorescente - Pelikan	10	\$ 35.00	\$ 350.00
Dispensador de Cinta 3/4	11	\$ 350.00	\$ 3,850.00
Libreta Rayada 5x8 Blanca Importada	11	\$ 70.00	\$ 770.00
Resma de Papel Bond 8½x11 - Verde	1	\$ 246.11	\$ 246.11
			\$ 113,782.11